
Kia Roadshow 2024 

Plné znění soutěžních pravidel – gamifikace 

Tato pravidla stanovují podmínky používání herních prvků v rámci akce Kia Roadshow 2024 

(„Roadshow“) a v plném rozsahu tak upravují pravidla soutěže o ceny v rámci gamifikace 

Roadshow („Soutěž“). 

1. Pořadatel a technický správce Soutěže 

1.1 Pořadatelem Soutěže je společnost Kia Czech s.r.o., IČO: 497 03 188, se sídlem Jihlavská 

1558/21, Praha 4, 140 00, ČR, C 22340 vedená u Městského soudu v Praze, Jihlavská 1558/21, 

Michle, 140 00 Praha 4 („Pořadatel“). 

1.2 Technickým správcem Soutěže je společnost BOWTIE s.r.o., Bubenské nábřeží 306/13, 

170 00 – Praha 7 Holešovice, Česká republika, IČO: 172 85 500, vedená u Městského soudu v 

Praze C 369402. 

2. Doba trvání a místo konání Soutěže 

2.1 Soutěž se bude konat během jednotlivých zastávek Roadshow (společně „Zastávky 

Roadshow“ nebo jednotlivě „Zastávka Roadshow“) na různých místech v České republice 

v průběhu měsíců červen až září 2024 (včetně). Informace o jednotlivých Zastávkách 

Roadshow, včetně data a času trvání jsou dostupné na internetové stránce 

https://www.kia.com/cz/roadshow/ („Stránky Roadshow“).  

2.2 Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit místa a časy konání jednotlivých Zastávek 

Roadshow nebo jednotlivé Zastávky Roadshow kdykoliv přidat či zrušit. Pořadatel si rovněž 

vyhrazuje právo Soutěž kdykoliv zrušit bez náhrady. 

3. Účastníci Soutěže 

3.1 Do Soutěže se mohou zapojit pouze účastníci, kteří se zaregistrují na stránce 

www.kiavpohybu.cz/gamifikace („Portál“) a dorazí fyzicky na místo konání příslušné Zastávky 

Roadshow („společně „Účastníci“ nebo jednotlivě „Účastník“).  

3.2 Účastníkem Soutěže může být pouze fyzická osoba s doručovací adresou na území České 

republiky, která splní všechny podmínky uvedené v těchto pravidlech. Účastník mladší 18 let 

se může Soutěže zúčastnit jen se souhlasem svého zákonného zástupce.  

3.3 Podmínky pro absolvování testovací jízdy se řídí pravidly uvedenými na Stránkách 

Roadshow. 

4. Průběh Soutěže 

4.1 Soutěž probíhá v rámci každé Zastávky Roadshow za pomoci uživatelského rozhraní na 

Portálu a je přístupná po registraci zadáním e-mailu Účastníka.  

https://www.kia.com/cz/roadshow/
http://www.kiavpohybu.cz/gamifikace


4.2 V rámci Soutěže získávají Účastníci body za úspěšné absolvování kvízů nebo testovací jízdy 

s vozem Kia v rámci dané Zastávky Roadshow (prostřednictvím nascanování QR kódu 

získaného od promotéra Kia).  

4.3 K absolvování testovací jízdy je nutné registrovat se a zamluvit si některou z dostupných 

testovacích jízd na Stránkách Roadshow nebo ve stánku Kia na místě Zastávky Roadshow. 

Testovací jízdu lze absolvovat jako řidič nebo jako spolujezdec.  

4.4 Prvních 100 bodů získává Účastník již za registraci do Soutěže. Aktuální počet bodů je 

možné zjistit na Portálu. 

4.5 Každý kvíz lze absolvovat pouze jednou. Testovací jízdu lze absolvovat vícekrát, ale body 

v rámci Soutěže náleží pouze za jednu jízdu.  

5. Odměny za získané body 

5.1 Za nasbírané body si může Účastník na Portálu vybrat odměnu, kterou si vyzvedne ve 

stánku Kia na dané zastávce Roadshow. U vybrané odměny stačí stisknout tlačítko pro 

vygenerování QR kódu, kterým se prokáže promotérovi ve stánku Kia.  

5.2 Vybranou odměnu je možné získat pouze ve stánku Kia během Zastávky Roadshow a 

pokud si ji Účastník nevyzvedne před ukončením dané Zastávky Roadshow, ztrácí na výhru 

nárok. 

5.3 Odměny v rámci Soutěže jsou v omezeném množství pro každou Zastávku Roadshow a 

dostupné pouze do jejich vyčerpání. Množství dostupných odměn se snižuje vždy 

vygenerováním QR kódu příslušné odměny Účastníkem, který si ji takto vybere za své získané 

body.  

5.4 Účastník nemá právní nárok na žádnou odměnu za účast v Soutěži, tj. po vyčerpání všech 

odměn (nebo části odměn odpovídajících získanému množství bodů Účastníka) přidělených 

Pořadatelem pro danou Zastávku Roadshow nemá Účastník právo na získání žádné odměny. 

Obdobné platí rovněž v případě, že by došlo k vygenerování QR kódu stejné odměny více 

Účastníky v téže chvíli a došlo by tím k přečerpání množství dostupných odměn. V takovém 

případě získá odměnu pouze ten Účastník, který si ji na stánku Kia vyzvedne dříve a případný 

další Účastník již nemá na odměnu nárok, přestože se mu podařilo vygenerovat příslušný QR 

kód k odměně. 

5.5 Každý Účastník si může vybrat maximálně jednu odměnu bez ohledu na množství 

získaných bodů a bodovou hodnotu vybrané odměny a bez ohledu na to kolika Zastávek 

Roadshow se zúčastnil. Toto neplatí pro možnost účastnit se slosování o zapůjčení vozidla Kia 

na víkend. 

5.6 Pořadatel si vyhrazuje právo změnit nabídku odměn kdykoliv v průběhu Soutěže. 

5.7 Pravidla soutěže o zapůjčení vozidla Kia na víkend se dále řídí pravidly uvedenými 

https://gamification.kiavpohybu.cz/pdf/Soutezni_pravidla_Roadshow.pdf. 

6. Vyloučení odpovědnosti 

https://gamification.kiavpohybu.cz/pdf/Soutezni_pravidla_Roadshow.pdf


Pořadatel nenese zodpovědnost za žádné chyby způsobené technickými či komunikačními 

komplikacemi. Pořadatel si také vyhrazuje právo nahradit oznámené odměny jinými 

odměnami podobného typu a odpovídající hodnoty. 


